
Ponuka na stojany CENTROPEN 2023



ceny sú platné od: 18.5.2023

Kpt. Nálepku 52, 937 01 Želiezovce, Slovakia    IČO 36761176    IČ DPH SK2022354598

M +421 911 324 556        @ objednavky@miraoffice.sk

Vaše nákupné ceny sú uvedené bez DPH!

Číslo Názov MJ Množstvo Cena MJ/EUR Spolu BD/EUR

326751005 2675/10 Tornado BOOM! mix farieb                  s10 1 5,84 5,84

326751004 2675/10 Tornado mix farieb                        s10 1 5,84 5,84

347751001 4775/10 Tornado cool mix farieb                   s10 1 6,85 6,85

126590101 2659/1 Zmizík                                     ks 10 0,30 3,00

226310101 2631/1 dokument 0,1 CER                           ks 2 0,72 1,44

226310109 2631/1 dokument 0,1 CRV                           ks 2 0,67 1,34

226310110 2631/1 dokument 0,1 MOD                           ks 2 0,72 1,44

226310102 2631/1 dokument 0,3 CER                           ks 2 0,72 1,44

226310103 2631/1 dokument 0,5 CER                           ks 2 0,72 1,44

226310104 2631/1 dokument 0,7 CER                           ks 2 0,72 1,44

322250104 2225/1 Slideball clicker  CRV roller 0,3mm        ks 20 0,22 4,40

322250106 2225/1 Slideball clicker  MOD roller 0,3mm        ks 20 0,22 4,40

322250110 2225/1 Slideball clicker ZEL roller 0,3mm         ks 10 0,22 2,20

322250112 2225/1 Slideball clicker CER roller 0,3mm         ks 10 0,22 2,20

246210112 4621/1 CER                                        ks 10 0,31 3,10

246210106 4621/1 MOD                                        ks 10 0,31 3,10

246210104 4621/1 CRV                                        ks 5 0,31 1,55

246210110 4621/1 ZEL                                        ks 5 0,31 1,55

646060112 4606/1 CD/DVD/BD pen CER                          ks 10 0,43 4,30

646060106 4606/1 CD/DVD/BD pen MOD                          ks 10 0,43 4,30

646060104 4606/1 CD/DVD/BD pen CRV                          ks 5 0,40 2,00

646060110 4606/1 CD/DVD/BD pen TZE                          ks 5 0,40 2,00

636163001 3616/30 Double CD,/DVD/ BD, mix 30 ks             d30 1 9,00 9,00

585660112 8566/1 CER perm. značkovač                        ks 10 0,47 4,70

585660106 8566/1 MOD perm. značkovač                        ks 10 0,47 4,70

585660104 8566/1 CRV perm. značkovač                        ks 5 0,47 2,35

585660110 8566/1 TZE perm. značkovač                        ks 5 0,47 2,35

628469412 2846/1 CER  perm.                                 ks 10 0,24 2,40

628469406 2846/1 MOD  perm.                                 ks 10 0,24 2,40

628469404 2846/1 CRV perm.                                  ks 5 0,24 1,20

628469410 2846/1 TZE  perm.                                 ks 5 0,24 1,20

628469405 2846/1 FIA  perm.                                 ks 5 0,24 1,20

628469411 2846/1 HNE  perm.                                 ks 5 0,24 1,20

585990112 8599/1 CER INDUSTRY  MARKMASTER                   ks 10 0,80 8,00

585860100 8586/1 White permanent                            ks 10 0,80 8,00

527399212 2739/1 CER textil ergo                            ks 10 0,30 3,00

487320151 8732/1 SHINE ZLU ergo ks 10 0,19 1,90

487320159 8732/1 SHIME ZEL ergo ks 10 0,19 1,90

487320152 8732/1 SHINE ORA ergo                             ks 10 0,34 3,40

487320153 8732/1 SHINE RUZ ergo                             ks 10 0,34 3,40

485520151 8552/1 ZLU F 1-4,6 mm                             ks 10 0,52 5,20

485520152 8552/1 ORA F 1-4,6 mm                             ks 10 0,52 5,20

485520153 8552/1 RUZ F 1-4,6 mm                             ks 10 0,52 5,20

485520159 8552/1 ZEL F 1-4,6 mm                             ks 10 0,52 5,20

485520167 8552/1 KMO F 1-4,6 mm                             ks 5 0,52 2,60

485520155 8552/1 FIA F 1-4,6 mm                             ks 5 0,43 2,15

485420151 8542/1 FLEXI  ZLU 1-5 mm zvýrazňovač              ks 10 0,52 5,20

487220406 8722/4 S ergo                                     spr 5 1,60 8,00

246110401 4611/4 liner ergo                                 spr 5 1,38 6,90

247210401 4721/4 ELITE liner súpr. 0,3 mm                   spr 5 1,92 9,60

226310401 2631/4 dokument                                   spr 5 2,88 14,40

646060401 4606/4 CD/DVD/BD pen                              spr 5 1,72 8,60

646160401 4616/4 CD/DVD/BD liner                            spr 5 1,68 8,40

585660401 8566/4                                            spr 5 1,86 9,30

585160401 8516/4                                            spr 5 2,04 10,20

628460402 2846/4 potlač                                     spr 5 1,04 5,20

527380901 2738/8+1 Decor pen                                ks 5 4,15 20,75

585590401 8559/4                                            spr 5 2,10 10,50

527390610 2739/6 ERGO                                       spr 5 1,78 8,90

775501210 7550/12 TP COLOUR WORLD RED                       ks 8 0,84 6,72

775501209 7550/12 Pastel vyprateľné popis. ergo             ks 5 0,84 4,20

615000561 1500/5 AIR PENS  VIVID                            ks 5 1,98 9,90

615390501 1539/5 AIR PENS textil                            ks 5 1,98 9,90

615001006 1500/10  AIR PENS Rainbow set                     ks 5 3,36 16,80

Predajná cena bez DPH 326,49 €

                      MIRA OFFICE, s.r.o.

Ponuka na stojany CENTROPEN 2023

Stojan prezentačný 9293





www.miraoffice.sk

Stojan prezentačný 9293

http://www.miraoffice.sk/


Číslo Názov Množstvo Cena MJ/EUR Spolu BD/EUR

121666099 2166/1 bomb. pero SHARK ergo v BL                 10 4,10 41,04

225211201 2521/12 Happy liner, etue 12 ks , 0,3 mm          5 2,44 12,22

226310401 2631/4 dokument                                   5 2,88 14,40

228110401 2811/4 SE                                         5 1,23 6,16

247210401 4721/4 ELITE liner súpr. 0,3 mm                   5 1,92 9,60

326750207 2675/10 BL MIX Tor+Zm                             10 0,78 7,80

326750208 2675/10 BL MIX Tor Fruity+Zm                      10 0,78 7,80

326750209 2675/10 BL MIX Tor Boom! +Zm                      10 0,78 7,80

347756001 4775/10 Tornado cool v BL, mix farieb             10 0,77 7,70

428220404 2822/4 BL                                         5 1,04 5,18

485420402 8542/4 FLEXI SOFTv etui zvýrazňovače              5 2,08 10,40

485520401 8552/4                                            5 2,08 10,40

487220406 8722/4 S ergo                                     5 1,60 8,00

525991001 2599/10 duomagic                                  5 1,54 7,68

527380901 2738/8+1 Decor pen                                5 4,15 20,75

527391001 2739/10 súprava na textil ergo 10 ks              5 2,96 14,80

585660402 8566/4 BL                                         5 1,76 8,82

587730801 8773/8 Brusch - supervyprateľné                   5 1,78 8,90

592109900 9210/1 lakový BIL  guľatý hrot 2 mm BL            2 1,98 3,96

592109912 9210/1 lakový CER  guľatý hrot 2 mm BL            2 1,88 3,76

592109994 9210/1 Metalic strieborný guľatý hrot 2 mm BL     2 1,88 3,76

592109995 9210/1 Metalic zlatý guľatý hrot 2 mm BL          2 1,88 3,76

615001005 1500/10 AIR PENS COOL SET                         5 3,36 16,80

615391001 1539/10  AIR PENS TEXTILE                         5 3,60 18,00

628460404 2846/4 BL                                         5 0,90 4,50

628961201 2896/12 permanent creative                        5 3,80 19,00

636160501 3616/4+1 Double CD/DVD/ BD v UNI                  10 1,35 13,50

686831201 8683/12 Aquarelle súprava rozmývateľných značkovač5 5,40 27,00

725801202 2580/12 SUPER EASY etue                           5 1,78 8,90

775501810 7550/18 TP COLOUR WORLD RED                       10 1,18 11,80

Predajná cena bez DPH 344,19

Stojan závesný 9294



Stojan závesný 9294



Číslo Názov MJ Množstvo Cena MJ/BD Spolu BD

125390101 2539/1 zmizík ks 30 0,18 5,40

136490106 3649/1 korektor ergo ks 30 0,34 10,20

225210104 2521/1 CRV Happy liner 0,3 mm ks 15 0,19 2,85

225210107 2521/1 SMO Happy liner 0,3 mm ks 15 0,19 2,85

225210109 2521/1 ZEL Happy liner 0,3 mm ks 15 0,19 2,85

225210111 2521/1 HNE Happy liner 0,3 mm ks 15 0,19 2,85

225210112 2521/1 CER Happy liner 0,3 mm ks 15 0,19 2,85

225210130 2521/1 RUF Happy liner 0,3 mm ks 15 0,19 2,85

226310101 2631/1 dokument 0,1 CER ks 10 0,72 7,20

226310102 2631/1 dokument 0,3 CER ks 10 0,72 7,20

226310103 2631/1 dokument 0,5 CER ks 10 0,72 7,20

226310104 2631/1 dokument 0,7 CER ks 10 0,72 7,20

228110106 2811/1 MOD ks 10 0,31 3,08

228110112 2811/1 CER ks 10 0,31 3,08

246210104 4621/1 CRV ks 16 0,31 4,96

246210106 4621/1 MOD ks 16 0,31 4,96

246210110 4621/1 ZEL ks 16 0,31 4,96

246210112 4621/1 CER ks 16 0,31 4,96

322250104 2225/1 Slideball clicker  CRV roller 0,3mm ks 8 0,22 1,76

322250106 2225/1 Slideball clicker  MOD roller 0,3mmks 24 0,22 5,28

322250110 2225/1 Slideball clicker ZEL roller 0,3mm ks 8 0,22 1,76

322250112 2225/1 Slideball clicker CER roller 0,3mm ks 8 0,22 1,76

326751005 2675/10 Tornado BOOM! mix farieb s10 20 0,58 11,68

347752101 4775/20+1 zadarmo Tornado cool +Neon,display mixd20 15 14,72 14,04

485420151 8542/1 FLEXI  ZLU 1-5 mm zvýrazňovač ks 10 0,52 5,20

485420152 8542/1 FLEXI  ORA 1-5 mm zvýrazňovač ks 10 0,52 5,20

485420153 8542/1 FLEXI RUZ 1-5 mm zvýrazňovač ks 10 0,52 5,20

485420159 8542/1 FLEXI  ZEL 1-5 mm zvýrazňovač ks 10 0,52 5,20

487229351 8722/1 ZLU F ergo ks 15 0,40 6,00

487229352 8722/1 ORA F ergo ks 15 0,40 6,00

487229353 8722/1 RUZ F ergo ks 15 0,40 6,00

487229359 8722/1 ZEL F ergo ks 15 0,40 6,00

526390112 2639/1 CER textil liner ks 20 0,60 12,00

526860100 2686/1 White permanent ks 20 0,77 15,40

527098704 2709/1 CRV ERGO ks 15 0,40 6,00

527098710 2709/1 TZE ERGO ks 15 0,40 6,00

527098712 2709/1 CER ERGO ks 15 0,40 6,00

527098717 2709/1 KMO ERGO ks 15 0,40 6,00

527399204 2739/1 CRV textil ergo ks 20 0,30 6,00

527399206 2739/1 MOD textil ergo ks 10 0,30 3,00

527399210 2739/1 TZE  textil ergo ks 10 0,30 3,00

527399212 2739/1 CER textil ergo ks 20 0,30 6,00

585100104 8510/1 nevysych. 2,5mm CRV ks 10 0,46 4,60

585100106 8510/1 nevysych. 2,5mm MOD ks 5 0,46 2,30

585100110 8510/1 nevysych. 2,5mm TZE ks 5 0,46 2,30

585100112 8510/1 nevysych. 2,5mm CER ks 10 0,46 4,60

585500104 8550/1 CRV ks 10 0,36 3,60

585500106 8550/1 MOD ks 10 0,36 3,60

585500110 8550/1 TZE ks 10 0,36 3,60

585500112 8550/1 CER ks 10 0,36 3,60

585860100 8586/1 White permanent ks 10 0,80 8,00

626360106 2636/1 F perm. OHP MOD ks 20 0,41 8,20

626360112 2636/1 F perm. OHP CER ks 20 0,41 8,20

626370106 2637/1 M perm. OHP MOD ks 10 0,37 3,70

626370112 2637/1 M perm. OHP CER ks 10 0,37 3,70

626900194 2690/1 strieborný ks 10 0,78 7,80

626900195 2690/1 zlatý ks 10 0,78 7,80

628360012 2836/1 CER ks 20 0,24 4,80

628469402 2846/1 ORA perm. ks 10 0,24 2,40

628469404 2846/1 CRV perm. ks 10 0,24 2,40

628469405 2846/1 FIA  perm. ks 10 0,24 2,40

628469406 2846/1 MOD  perm. ks 10 0,24 2,40

628469410 2846/1 TZE  perm. ks 10 0,24 2,40

628469411 2846/1 HNE  perm. ks 10 0,24 2,40

628469412 2846/1 CER  perm. ks 20 0,24 4,80

636160112 3616/1 Double CER ks 30 0,36 10,80

646060112 4606/1 CD/DVD/BD pen CER ks 20 0,43 8,60

775500104 7550/1 CRV COLOUR WORLD ks 30 0,07 2,10

775500106 7550/1 MOD COLOUR WORLD ks 30 0,07 2,10

775500110 7550/1 TZE COLOUR WORLD ks 30 0,07 2,10

775500112 7550/1 CER COLOUR WORLD ks 30 0,07 2,10

Predajná cena bez DPH 365,38 €

Plexi box 9295



Plexi box 9295



Číslo Názov MJ Množstvo Cena MJ/BD Spolu BD

125390101 2539/1 zmizík ks 30 0,18 5,40

136490106 3649/1 korektor ergo ks 30 0,34 10,20

225210104 2521/1 CRV Happy liner 0,3 mm ks 15 0,19 2,85

225210107 2521/1 SMO Happy liner 0,3 mm ks 15 0,19 2,85

225210109 2521/1 ZEL Happy liner 0,3 mm ks 6 0,19 1,14

225210111 2521/1 HNE Happy liner 0,3 mm ks 6 0,19 1,14

225210112 2521/1 CER Happy liner 0,3 mm ks 12 0,19 2,28

225210130 2521/1 RUF Happy liner 0,3 mm ks 6 0,19 1,14

246110104 4611/1 CRV ks 20 0,35 7,00

246110106 4611/1 MOD ks 20 0,35 7,00

246110110 4611/1 TZE ks 20 0,35 7,00

246110112 4611/1 CER ks 20 0,35 7,00

322250104 2225/1 Slideball clicker  CRV roller 0,3mm ks 8 0,22 1,76

322250106 2225/1 Slideball clicker  MOD roller 0,3mmks 24 0,22 5,28

322250110 2225/1 Slideball clicker ZEL roller 0,3mm ks 8 0,22 1,76

322250112 2225/1 Slideball clicker CER roller 0,3mm ks 8 0,22 1,76

326752005 2675/20 Tornado BOOM! display mix d20 18 11,68 11,68

347752101 4775/20+1 zadarmo Tornado cool +Neon,display mixd20 15 14,72 14,72

428220151 2822/1 ZLU F ks 20 0,28 5,60

428220152 2822/1 ORA F ks 10 0,28 2,80

428220159 2822/1 ZEL F ks 10 0,28 2,80

485420152 8542/1 FLEXI  ORA 1-5 mm zvýrazňovač ks 10 0,52 5,20

485420153 8542/1 FLEXI RUZ 1-5 mm zvýrazňovač ks 10 0,52 5,20

485420159 8542/1 FLEXI  ZEL 1-5 mm zvýrazňovač ks 10 0,52 5,20

485520151 8552/1 ZLU F 1-4,6 mm ks 10 0,52 5,20

527399212 2739/1 CER textil ergo ks 20 0,30 6,00

585100104 8510/1 nevysych. 2,5mm CRV ks 10 0,46 4,60

585100106 8510/1 nevysych. 2,5mm MOD ks 5 0,46 2,30

585100110 8510/1 nevysych. 2,5mm TZE ks 5 0,46 2,30

585100112 8510/1 nevysych. 2,5mm CER ks 10 0,46 4,60

585860100 8586/1 White permanent ks 10 0,80 8,00

628469402 2846/1 ORA perm. ks 10 0,24 2,40

628469404 2846/1 CRV perm. ks 10 0,24 2,40

628469405 2846/1 FIA  perm. ks 10 0,24 2,40

628469406 2846/1 MOD  perm. ks 10 0,24 2,40

628469410 2846/1 TZE  perm. ks 10 0,24 2,40

628469411 2846/1 HNE  perm. ks 10 0,24 2,40

628469412 2846/1 CER  perm. ks 20 0,24 4,80

646060112 4606/1 CD/DVD/BD pen CER ks 20 0,43 8,60

Predajná cena bez DPH 179,56 €

Plexi box 9195



Plexi box 9195


